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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Ул. Јуриј Гагарин бр. 15
1000 Скопје


БАРАЊЕ
За кофинансирање на проекти за развој и промоција на занаетчиство
во Република Македонија
	Податоци за субјектот/барателот:
	

	- Полн назив на субјектот

	

	- Седиште и адреса

	

	- Телефон / телефакс / e-mail, web
	

	- Одговорно лице и моб. тел.

	

	- Број на вработени
	

	- Даночен број
	

	- Матичен број, 
   жиро сметка 
   и банка
	

	- Главни услуги:
	

	-Година на формирање/регистрирање 
	

	Назив на проект со кој се аплицира


	

	Вкупен износ на бараните средства за кофинансирање на проектот
	


	Датум на поднесување: _____2016 год.

	
	Поднесител на барањето:
_______________________










                      (потпис )
